


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Vaše uživatelský manuál GOCLEVER MAP 2.5

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Vaše uživatelský manuál GOCLEVER MAP 2.5 http://cs.yourpdfguides.com/dref/1077868"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Radek Sedláček
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    
                                                    

1 Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro GOCLEVER MAP 2.5. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se GOCLEVER MAP 2.5 v uživatelské příručce (informace, specifikace, bezpečnostní poradenství, velikost, příslušenství, atd.). Podrobný návod k použití je v uživatelské příručce. Návod k použití GOCLEVER MAP 2.5 Návod k obsluze GOCLEVER MAP 2.5 Uživatelská příručka GOCLEVER MAP 2.5 Příručka pro uživatele GOCLEVER MAP 2.5 Návod na použití GOCLEVER MAP 2.5 Vaše uživatelský manuál GOCLEVER MAP 2.5
2 Abstrakt manuálu: 5 manuál Obsah 1. Na dotyku zálezí Navádní k lokaci Navigacní okno Zmna nastavení systému navigacního okna Hlavní vlastnosti GoClever Map
3 8 5. Hlavní menu trasy vcetn vybrané lokace.. 12 na trase Nastavení výpoctu trasy a úpravy Pidávání prjezdových bod.
4 Zmna poadí prjezdových bod Výbr Point-of-Interest (POI) jako prjezdového bodu Pehled detail trasy Pidávání, pehled a úprava oblíbených míst Vypocítání trasy mezi dvma oblíbenými místy dotyku zálezí! Program bzí a vy vidíte mapu. Posunutím prstu po obrazovce se budete pohybovat na Otevení hlavního menu (ikona ve startovacím okn) Otevení mozných vyhledávaných lokací 3. Nástroj vyhledávání zobrazí pole pro zadaní adresy dotykem obrazovky. Není nutné zadat kompletní adresu. 4. Spustí vyhledávání podle zadaných kritérií. Je nutné vybrat lokaci ze seznamu (v tomto pípad stiskem A): 5. Nastaví vybranou lokaci a vypocítá trasu, spustí navigacní rezim a oteve navigacní okno 3. Navigacní okno Navigacní okno nabízí navigacní data. Na vrchním okraji okna je titulek zobrazující název
5 Powered by TCPDF (  soucasného objektu(vtsinou název ulice ve které jste) a jméno objektu po manévru, nap. popis dalsího manévru ze smru odkud jedeme. Zobrazí dalsí manévr pouzitím cásti mapy která reprezentuje reálnou geometrii kizovatky Vzdálenost k dalsímu manévru Vzdálenost k cíli a odhadovaný cas cesty Soucasná rychlost Síla GPS signálu Zpt do hlavního okna Hodiny v lokální casové zón Dlezité! V pípad chybného manévru se zaízení pokusí pepocítat trasu automaticky 3.1. Zmna nastavení systému navigacního okna Oblast zobrazení signálu také funguje jako ikona pro otevení nastavení navigacního systému. Dotykem pole otevete menu: Smaze trasu Pepínání mezi 2D/3D pohledem na mapu Zobrazí menu nastavení trasy Zobrazí menu hlasové navigace Povolí vynechání nkterých prjezdových  POI na trase by mla být pouzita pro hledání POI které jsou ve vzdálenosti mensí nez 1.5 min od trasy. Ikona X/Y by mla výt pouzita na vyhledávání adresy podle GPS souadnic. Ikona PSC mze být pouzita v pípadech kdy je smrovací císlo. Vyhledání podle smrovacího císla vás umístí do centra msta podle uvedeného smrovacího císla. Hledaná adresa je: Veslacka ulica, c. 6 v Zagreb: Kliknutí na pole automaticky zobrazí lokaci vybrané moznosti Zvtsí nebo zmensí velikost zobrazované plochy 7.1. Navádní k vybrané lokaci (NAVÁDT DO): Nastaví lokaci jako cíl cesty 7.2. Vypocítání trasy vcetn vybrané lokace (,,Jaká je doba cesty Veslacka 6, Zagreb a námstí Forim, Pula?") Vyvolá menu s moznými akcemi Nastaví Veslacka 6, Zagreb jako startovní bod Oteve menu vyhledávání Vyvolá menu s moznými akcemi Nastaví vybranou lokaci jako cíl cesty Vypocítá trasu podle definovaných lokací 7.3. Ulození vybrané lokace do oblíbených míst Ulozí vybranou lokaci do oblíbených. Kliknutí na ikonu oteve okno pro zadání jména pod kterým má být vybraná lokace ulozena do oblíbených: Adresá: Napiste název lokace, nap.,,dubravka" Oteve menu osobních slozek Kliknutím na vybranou ikonu (nap.,,osobní") ulozí oblíbenou lokaci se jménem,,dubravka" (adresa Veslacka 6, Zagreb) do adresáe osobních oblíbených. Adresáe jsou jen cesta organizace oblíbených lokací pro rychlejsí a jednodussí pístup k nim. mze být ulozena pod ovládání oblíbených míst je poteba otevít odpovídající okno(okno pro ovládání oblíbených míst) dotykem ikony v hlavním menu. 10. Pouzívání dat adresáe Oteve okno adresáe Vytocí císlo z adresáe Posle SMS se soucasnou pozicí GPS vybranému císlu(jménu) z adresáe. Oteve menu pro pidání prjezdových bod do oblíbených míst Nastaví adresu (pokud je u kontaktu v adresái zadaná) jako cíl cesty, vypocítá trasu a zacne navigovat. 11. Pouzívání georeferencních fotek Oteve okno georeferencních fotek Nastaví georeferencní foto jako cíl, vypocítá trasu a zacne navigovat Oteve menu pro nastavení vybrané lokace na trase k vypoctení Oteve menu pro ulození prjezdového bodu do oblíbených míst Pro dostupnost musí fotky obsahovat georeferencní data a být ulozená v adresái Photos. Adresá Photos musí být ve stejném adresái jako Cardinale. exe. Vaše uživatelský manuál GOCLEVER MAP 2.5
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        GoClever Map 2.5 manuál
    

    
        
        GoClever Map 2.5 manuál Obsah 1. Na dotyku záleží... 4 2. Navádění k lokaci... 5 3. Navigační okno... 7 3.1. Změna nastavení systému navigačního okna... 7 4. Hlavní vlastnosti GoClever Map 2.5... 8 5.    

    
        Více 
    




    
        viagps 3.0 Black edition Uživatelská příručka
    

    
        
        viagps 3.0 Black edition Uživatelská příručka Obsah 1. Úvod..... 4 2. Navigace k cíli... 6 3. Navigace... 8 4. Náhled a editace trasy... 9 4.1. Jak změnit cíl cesty nebo přidat průjezdové body... 9 4.2.    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP PAVILION DV6623EA http://cs.yourpdfguides.com/dref/4156036
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP PAVILION DV6623EA. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP PAVILION DV6623EA    

    
        Více 
    




    
        Vítejte a gratulujeme!
    

    
        
        Vítejte a gratulujeme! Právě jste si pořídili navigační systém GoClever. Díky jeho bohatým funkcím a detailním mapám se Vaše cesty napříč Evropou stanou jednodušší a příjemnější jako nikdy předtím. Už    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP PAVILION DV9092EA
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál MEDION GOPAL NAVIGATOR 2.3 ME
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro MEDION GOPAL NAVIGATOR 2.3 ME. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se MEDION GOPAL    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál NAVIGON 8410 http://cs.yourpdfguides.com/dref/3951859
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro NAVIGON 8410. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se NAVIGON 8410 v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HTC TOUCH DIAMOND2 http://cs.yourpdfguides.com/dref/3462507
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SHARP AR-5316E/5320E
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        OBSAH. Úvod. Bezpečnostní pokyny. Varování. Stručný průvodce. Navigační systém. CZ_NAVIBOX_OWNERMANUAL_v0.5.indd 1 29/05/ :26
    

    
        
        CZ OBSAH Úvod Bezpečnostní pokyny Varování Stručný průvodce Navigační systém CZ_NAVIBOX_OWNERMANUAL_v0.5.indd 1 29/05/2014 09:26 CZ_NAVIBOX_OWNERMANUAL_v0.5.indd 2 29/05/2014 09:26 Úvod NÁVOD K OBSLUZE    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál KONICA MINOLTA BIZHUB 211 http://cs.yourpdfguides.com/dref/586881
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro KONICA MINOLTA BIZHUB 211. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se KONICA MINOLTA    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál KONICA MINOLTA BIZHUB 160 http://cs.yourpdfguides.com/dref/586519
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro KONICA MINOLTA BIZHUB 160. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se KONICA MINOLTA    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál NAV N GO EVOLVE COOLTRAXX3D http://cs.yourpdfguides.com/dref/1850031
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro NAV N GO EVOLVE COOLTRAXX3D. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se NAV N GO EVOLVE    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál XEROX PHASER 3635MFP http://cs.yourpdfguides.com/dref/4274327
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        VOZIDLA. Uživatelská příručka SeeMe - Ecofleet. Provozovatel GPS služeb: pobočka ZNOJMO pobočka JIHLAVA pobočka DOMAŽLICE pobočka PRAHA Identifikace
    

    
        
        alarmy do vozidel, sledování úbytku paliva a další služby VOZIDLA Uživatelská příručka SeeMe - Ecofleet Identifikace IČO:28550650 Rejstříkový soud: Praha, Oddíl C vložka 149630 Systémové požadavky... 3    

    
        Více 
    




    
        Navádění na cíl napřímo, mimo cesty a pěšiny. Použijte zejména při orientaci ve volném terénu.
    

    
        
        2019/02/15 03:22 1/14 na bod na cíl napřímo, mimo cesty a pěšiny. Použijte zejména při orientaci ve volném terénu. Typicky se vyžívá při geocachingu nebo navádění na uživatelské body zájmu a body v LoMapách    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP G6031EA http://cs.yourpdfguides.com/dref/4140868
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP G6031EA. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP G6031EA v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Párování. Nápovdu k ostatním modulm naleznete v "Pehledu nápovd pro Apollo".
    

    
        
        Párování Modul Párování poskytuje pehled o došlých i vrácených platbách provedených bankovním pevodem i formou poštovní poukázky. Jedná se napíklad o platby za e-pihlášky, prkazy ISIC nebo poplatky za    

    
        Více 
    




    
        PÍRUKA A NÁVODY PRO ÚELY: - RUTINNÍ PRÁCE S DATY
    

    
        
        PÍRUKA A NÁVODY PRO ÚELY: - RUTINNÍ PRÁCE S DATY YAMACO SOFTWARE 2006 1. ÚVODEM Nové verze produkt spolenosti YAMACO Software pinášejí mimo jiné ujednocený pístup k použití urité množiny funkcí, která    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál NAVIGON 3100
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka. Sygic GPS Navigation. v3 (Mobile) 2011 Sygic, a.s. Všechna práva vyhrazena.
    

    
        
        Uživatelská příručka Sygic GPS Navigation v3 (Mobile) 2011 Sygic, a.s. Všechna práva vyhrazena. I. Začínáme...2 Zadávání adresy...4 Turn by Turn navigace...8 Vyhledávání GPS pozice...9 II. Plánování trasy...    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál ESET MOBILE ANTIVIRUS http://cs.yourpdfguides.com/dref/3823096
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro ESET MOBILE ANTIVIRUS. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se ESET MOBILE ANTIVIRUS    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál NAVIGON 2150 MAX http://cs.yourpdfguides.com/dref/2469786
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro NAVIGON 2150 MAX. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se NAVIGON 2150 MAX v uživatelské    

    
        Více 
    




    
        Mobilní aplikace Jízdní řády Y39PDA Marek Temnyak temnymar@fel.cvut.cz
    

    
        
        Mobilní aplikace Jízdní řády Y39PDA Marek Temnyak temnymar@fel.cvut.cz 1 Obsah 1. Popis aplikace 2. Popis problému 2.1. Uživatelé 2.2. Aktivity 2.3. Systém 2.4. Kontext 3. Návrh uživatelského rozhraní    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál. Dynavix Navigace. pro zařízení s OS Android
    

    
        
        Uživatelský manuál Dynavix Navigace pro zařízení s OS Android Obsah: Spuštění Nastavení první trasy Pohled řidiče (náhled) Trasa Zobrazení celé trasy Objížďka a přepočet trasy Simulace a plánování trasy    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál NAV N GO IGO 8
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro NAV N GO IGO 8. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se NAV N GO IGO 8 v uživatelské    

    
        Více 
    




    
        POPIS TESTOVACÍHO PROSTEDÍ 1 ZÁLOŽKA PARSER
    

    
        
        POPIS TESTOVACÍHO PROSTEDÍ Testovací prostedí je navrženo jako tízáložková aplikace, každá záložka obsahuje logicky související funkce. Testovací prostedí obsahuje následující ti záložky: Analýza Gramatiky    

    
        Více 
    




    
        JRm verze 2.0.0. Aplikace. Instalace. Ovládání
    

    
        
        1 JRm verze 2.0.0 Aplikace JRm (Jízdní řády pro mobilní telefony) je aplikace pro vyhledávání spojení a zobrazování jízdních řádů MHD. Je určena pro telefony podporující Javu 2.0. MIDP 2.0 a zpracování    

    
        Více 
    




    
        Začínáme. Při prvním použití navigačního softwaru se spustí inicializační procedura. Proveďte následující kroky:
    

    
        
        Začínáme Při prvním použití navigačního softwaru se spustí inicializační procedura. Proveďte následující kroky: Zvolte jazyk programu. Pokud se Váš jazyk neobjeví na obrazovce, přejděte na jinou stránku    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál BLAUPUNKT BT DRIVE FREE 211
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro BLAUPUNKT BT DRIVE FREE 211. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se BLAUPUNKT BT    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Manuál pro navigaci Dynavix
    

    
        
        Manuál pro navigaci Dynavix Obsah Důležité upozornění... 4 Příjem signálu GPS... 4 Polohové služby... 4 Internetové připojení... 4 Spuštění na pozadí... 5 Úvodní obrazovka... 5 Vyhledat / Navigovat...    

    
        Více 
    




    
        SeeMe MOBILE. Uživatelská příručka SeeMe Mobile. Provozovatel GPS služeb: pobočka ZNOJMO pobočka JIHLAVA pobočka DOMAŽLICE pobočka PRAHA Identifikace
    

    
        
        alarmy do vozidel, sledování úbytku paliva a další služby SeeMe MOBILE Uživatelská příručka SeeMe Mobile Identifikace IČO:28550650 Rejstříkový soud: Praha, Oddíl C vložka 149630 SeeMe MOBILE... 3 Obsah    

    
        Více 
    




    
        DOSTUPNÝ. SNADNÝ. ONLINE NÁVOD JE TO JEDNODUCHÉ, ZAČNĚTE UŽ DNES!
    

    
        
        DOSTUPNÝ. SNADNÝ. ONLINE NÁVOD JE TO JEDNODUCHÉ, ZAČNĚTE UŽ DNES! www.cleerio.cz PŘIHLÁŠENÍ DO MAPOVÉHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU Mapová aplikace je přístupná na vašem počítači i tabletu. Stačí být připojen    

    
        Více 
    




    
        Naším cílem je Vaše spokojenost...
    

    
        
        Vážení zákazníci, Naším cílem je Vaše spokojenost... blahopřejeme Vám, že jste se rozhodli pro nákup nové telefonní ústředny řady ATEUS - NETSTAR od českého výrobce 2N TELEKOMUNIKACE a.s. Současně Vás    

    
        Více 
    




    
        NAvigaCE. Quick Start Guide X-302MH. Čeština. Rev 1.0
    

    
        
        NAvigaCE Quick Start Guide X-302MH Čeština Rev 1.0 Začínáme Při prvním použití navigačního softwaru se automaticky spustí proces počátečního nastavení. Postupujte následovně: Přečtěte si licenční ujednání    

    
        Více 
    




    
        Mobilní aplikace Jízdní řády Y39PDA Marek Temnyak
    

    
        
        Mobilní aplikace Jízdní řády Y39PDA Marek Temnyak temnymar@fel.cvut.cz 1 Obsah 1. Popis aplikace 2. Popis problému 2.1. Uživatelé 2.2. Aktivity 2.3. Systém 2.4. Kontext 3. Návrh uživatelského rozhraní    

    
        Více 
    




    
        Děkujeme, že jste si zakoupili zařízení Dynavix Delta II se softwarem Dynavix 8.
    

    
        
        Děkujeme, že jste si zakoupili zařízení Dynavix Delta II se softwarem Dynavix 8. Dynavix Delta II je jednoúčelové navigační zařízení s multimediální výbavou (podporuje přehrávání většiny zvukových formátů    

    
        Více 
    




    
        Instalaní manuál. SET Potvrzovací tlaítko, slouží pro potvrzení výbru funkce v OSD menu
    

    
        
        Instalaní manuál Základní popis zaízení: Zobrazení obrazu ze 4 kamerový vstup na jedné obrazovce v reálném ase 4 kamerové vstupy 4 alarmové vstupy 2 alarmové výstupy (jedno relé NO/NC) detekce ztráty videosignálu    

    
        Více 
    




    
        Správa bodů. Všechny uživatelské body se v Locusu spravují ve Správci bodů. Do něj se dostanete několika způsoby: z hlavního menu: z panelu funkcí:
    

    
        
        1/31 Všechny uživatelské body se v Locusu spravují ve Správci bodů. Do něj se dostanete několika způsoby: z hlavního menu: z panelu funkcí: Last update: 2018/06/14 11:27 cz:manual:user_guide:points:management    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál NAVIGON SUNGOO MOBILE NAVIGATION 43.01 http://cs.yourpdfguides.com/dref/3952236
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro NAVIGON SUNGOO MOBILE NAVIGATION 43.01. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se NAVIGON    

    
        Více 
    




    
        UŽIVATELSKÉ PŘÍRUČCE
    

    
        
        UŽIVATELSKÉ PŘÍRUČCE Informace Gratulujeme vám ke koupi přístroje NDrive! NDrive je navigační systém, který splní všechna vaše očekávání. Díky GPS technologii (Global Positioning System) můžete využívat    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál DYMO LABELMANAGER 360D http://cs.yourpdfguides.com/dref/2817005
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro DYMO LABELMANAGER 360D. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se DYMO LABELMANAGER    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál NAVIGON 22XX http://cs.yourpdfguides.com/dref/1217918
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro NAVIGON 22XX. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se NAVIGON 22XX v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Dynavix 10: Evidence jízd
    

    
        
        Dynavix 10: Evidence jízd Stručný návod k použití Copyright 2004-2011 Telematix Software a.s. Všechna práva vyhrazena. Úvod Nadstandardní funkce Evidence jízd doplněná o funkci sledování spotřeby umožňuje    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál NAVIGON 4350 MAX http://cs.yourpdfguides.com/dref/2362177
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro NAVIGON 4350 MAX. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se NAVIGON 4350 MAX v uživatelské    

    
        Více 
    




    
        TopoL sbr bod pro AAT
    

    
        
        TopoL sbr bod pro AAT technologický postup Jindich Hoda Ph.D. únor 2005 Pi práci v SW TopoL se budete pi sbru bod pro aerotriangulaci ídit následujícím pracovním postupem, viz obrázek 1. Obr. 1 pracovní    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál CANON POWERSHOT SX10 IS http://cs.yourpdfguides.com/dref/2382173
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro CANON POWERSHOT SX10 IS. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál mobilní aplikace My Connected Car
    

    
        
        Zákaznická linka: +420 840 181 181 Uživatelský manuál mobilní aplikace My Connected Car Datum: 1.11.2015 Verze: 1.00 1. OBSAH 1. OBSAH...2 2. APLIKACE MY CONNECTED CAR...3 3. OVLÁDÁNÍ APLIKACE...4 3.1    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál NAVIGON 1400
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro NAVIGON 1400. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se NAVIGON 1400 v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál PLANTRONICS DISCOVERY 925 http://cs.yourpdfguides.com/dref/2364637
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro PLANTRONICS DISCOVERY 925. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SHARP AR-M160 http://cs.yourpdfguides.com/dref/4176950
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál GARMIN MAPFACTOR NAVIGATOR 10 http://cs.yourpdfguides.com/dref/2737040
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro GARMIN MAPFACTOR NAVIGATOR 10. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské    

    
        Více 
    




    
        GPS Loc. Uživatelský manuál. webové rozhraní. pro online přístup do systému GPS Loc přes webové uživatelské rozhraní app.gpsloc.eu
    

    
        
        GPS Loc webové rozhraní Uživatelský manuál pro online přístup do systému GPS Loc přes webové uživatelské rozhraní app.gpsloc.eu Webové rozhraní GPS Loc je virtuální místo na internetu, kde můžete sledovat    

    
        Více 
    




    
        Děkujeme, že jste si zakoupili Dynavix Delta Black Edition se softwarem Dynavix 8.
    

    
        
        Děkujeme, že jste si zakoupili Dynavix Delta Black Edition se softwarem Dynavix 8. Dynavix Delta Black Edition je jednoúčelové navigační zařízení s multimediální výbavou (podporuje přehrávání hudebních    

    
        Více 
    




    
        GPS Loc. Uživatelský manuál. mobilní aplikace. pro online přístup do systému GPS Loc pomocí mobilní aplikace
    

    
        
        GPS Loc mobilní aplikace Uživatelský manuál pro online přístup do systému GPS Loc pomocí mobilní aplikace Mobilní aplikace GPS Loc je určena na sledování aktuální polohy vozidla nebo sledovaného objektu,    

    
        Více 
    




    
        GPS NAVIGATION SYSTEM QUICK START USER MANUAL
    

    
        
        GPS NAVIGATION SYSTEM QUICK START USER MANUAL CZECH Začínáme Při prvním použití navigačního softwaru se automaticky spustí proces počátečního nastavení. Postupujte následovně: Zvolte jazyk programu. Pokud    

    
        Více 
    




    
        Duální Full HD kamerový systém Secutek C-M2W
    

    
        
        Duální Full HD kamerový systém Secutek C-M2W Návod k obsluze Kontakt na dodavatele SHX Trading s.r.o. V Háji 15, Praha 7, 170 00 Tel: 244 472 125, e-mail: info@spyobchod.cz www.spyobchod.cz 1 Rychlý průvodce    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka
    

    
        
        Uživatelská příručka Aplikace VERIA Manager pro EZS Model: VERIA - 8995 Panther Před instalací software si prosím pečlivě prostudujte tuto příručku a uchovejte ji pro případ další potřeby. Děkujeme, že    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SUUNTO ELEMENTUM VENTUS http://cs.yourpdfguides.com/dref/3804868
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro SUUNTO ELEMENTUM VENTUS. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        AC-100LCD s dotykovým LCD
    

    
        
        Jablotron AC-100LCD www.jablotron.cz AC-100LCD s dotykovým LCD Rychlý průvodce pro používání systému AC-100LCD s dotykovým LCD Living & Control Systems Startovní obrazovka Rozvržení obrazovky 1 2 3 4 6    

    
        Více 
    




    
        SEZNAMY A INFORMACE O STUDENTECH manuál pro vyučující a lokální správce
    

    
        
        manuál pro vyučující a lokální správce Systém i nformační Studijní SKUPINY OSOB Po přihlášení do SIS v roli Tajemník nebo v roli Učitel zvolíte modul Hledání osob. Tento modul umožňuje vytvořit seznamy    

    
        Více 
    




    
        Webová verze ITV. Uživatelská příručka
    

    
        
        Webová verze ITV Uživatelská příručka Přihlášení... 2 Uživatelské prostředí... 3 Živé vysílání a volba programu... 5 Procházení programové nabídky... 8 Informace o pořadu, podobné pořady...11 Vyhledávání    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál ROUTE 66 MAXI http://cs.yourpdfguides.com/dref/2323047
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál ROUTE 66 MINI http://cs.yourpdfguides.com/dref/2323046
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        AquaLingua. Uživatelský manuál
    

    
        
        AquaLingua Uživatelský manuál Úvod Přístup přes témata Přístup přes vyhledávání Prohlížení obrázků 1/6 Úvod Internetová aplikace AquaLingua umožňuje uživateli prohlížet obrázky s výrazy v jednom z 15 evropských    

    
        Více 
    




    
        ZPRÁVY. Uživatelská příručka SeeMe - Ecofleet. Provozovatel GPS služeb: pobočka ZNOJMO pobočka JIHLAVA pobočka DOMAŽLICE pobočka PRAHA Identifikace
    

    
        
        alarmy do vozidel, sledování úbytku paliva a další služby ZPRÁVY Uživatelská příručka SeeMe - Ecofleet Identifikace IČO:28550650 Rejstříkový soud: Praha, Oddíl C vložka 149630 Modul Zprávy... 3 Komunikace    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál NAVIGON MOBILENAVIGATOR 5
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro NAVIGON MOBILENAVIGATOR 5. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se NAVIGON MOBILENAVIGATOR    

    
        Více 
    




    
        ibike GPS+ Uživatelská příručka (určeno pro iphone 5 4 iphone 4S)
    

    
        
        ibike GPS+ Uživatelská příručka (určeno pro iphone 5 4 iphone 4S) 1 Obsah 1. Úvod... 3 1.1 Obsah balení... 3 2. Průvodce montáží držáku... 4 3. Instalace senzorů na kolo (obrázkový průvodce)... 5 4. Zasunutí    

    
        Více 
    




    
        1 Filozofie knihy jízd
    

    
        
        Návod k obsluze knihy jízd v rozhraní RealTimeGPSLocator.com 1 Filozofie knihy jízd...1 2 Funkce knihy jízd...1 2.1 Oblíbená místa...2 2.2 Nastavení vozidel...3 2.3 Údaje vozidel sledované firmy...3 2.4    

    
        Více 
    




    
        INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE. IDS JMK Poseidon. Návod k použití. verze 4.1
    

    
        
        INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE IDS JMK Poseidon Návod k použití verze 4.1 Platí k 1. 9. 2018 OBSAH OBSAH... 2 INFORMACE K APLIKACI... 3 INSTALACE... 3 SPUŠTĚNÍ APLIKACE... 3 PO SPUŠTĚNÍ...    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka. 06/2018 Technické změny vyhrazeny.
    

    
        
        Uživatelská příručka 1 OBSAH 1 ÚVOD... 3 1.1 Merbon SCADA... 3 1.1.1 K čemu program slouží...3 2 Přihlášení a odhlášení z programu... 4 3 Projekty... 5 3.1 Výběr zobrazení... 5 3.2 Schémata... 6 3.3 Grafy...    

    
        Více 
    




    
        [IM-WMC] Městská cyklonavigace Deliverable D4
    

    
        
        [IM-WMC] Městská cyklonavigace Deliverable D4 Úvod Cílem deliverable D4 bylo dokončit implementaci části prototypu z deliverablu D3. Návrh by měl dodržovat zásady designu platformy Android. Popis aplikace    

    
        Více 
    




    
        Návod na použití VM 40
    

    
        
        Návod na použití VM 40 Obsah Představení... 1 Zapojení svorkovnice... 1 Uchycení jednotky... 2 Příslušenství... 2 Postup instalace... 2 Hlavní menu... 2 Základní ovládání jednotky... 3 Přijetí hovoru z    

    
        Více 
    




    
        GPS lokátor s online sledováním Návod k obsluze
    

    
        
        GPS lokátor s online sledováním Návod k obsluze www.spionazni-technika.cz Stránka 1 1. Specifikace Sledovací zařízení PROFI disponuje umožňuje online sledování pohybu vozu, i jeho historii až 3 měsíce    

    
        Více 
    




    
        MAPA PARKOVÁNÍ A BEZBARIÉROVÉHO PŘÍSTUPU IMPLEMENTOVANÁ DO MOBILNÍHO MAPOVÉHO KLIENTA SPINBOX
    

    
        
        MAPA PARKOVÁNÍ A BEZBARIÉROVÉHO PŘÍSTUPU IMPLEMENTOVANÁ DO MOBILNÍHO MAPOVÉHO KLIENTA SPINBOX ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2, NÁMĚSTÍ MÍRU 600/20, 120 39, PRAHA 2 RESPONZIVNÍ DESIGN - tento design zaručuje,    

    
        Více 
    




    
        Manuál pro navigační software a použití mapy k GPS navigaci X-SITE XSN-350
    

    
        
        Manuál pro navigační software a použití mapy k GPS navigaci X-SITE XSN-350-1 - Obsah: ÚVOD... 3 Hlavní funkce...3 RYCHLÝ START... 3 Startovní obrazovka...3 Volba cíle...4 Režim Pomocí šipek...5 DETAILNÍ    

    
        Více 
    




    
        lindab comfort Krok za krokem manuál DIMcomfort 4.0
    

    
        
        Krok za krokem manuál DIMcomfort 4.0 1 Obsah Úvod DIMcomfort 4.0 3 Nastavení místnosti 4 informace o místnosti 4 rozměry 5 komfortní zóna 6 způsob výpočtu 7 Výběr zařízení 8 hledání produktu 9 nastavení    

    
        Více 
    




    
        První seznámení s mobilní aplikací PATRIOT GPS
    

    
        
        První seznámení s mobilní aplikací PATRIOT GPS 1 Obsah 1 Získání aplikace... 3 2 První spuštění... 3 2.1 Založení uživatelského účtu... 3 2.2 Založení vozidla... 4 3 Ovládání vozidla... 5 3.1 Menu vozidla...    

    
        Více 
    




    
        GEOM LITE - MANUÁL hlavní obrazovka
    

    
        
        GEOM LITE - MANUÁL hlavní obrazovka Levý panel Pomoci levého panelu je možné vybírat aktivní vrstvy, měnit jejich průhlednost a pořadí. V dolní části je zobrazena legenda. Horní panel V horním panelu se    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město na Moravě
    

    
        
        VY_32_INOVACE_MOB_BU_15 Sada: Mobilní aplikace ve výuce Téma: Aplikace Google Sky Map Autor: Mgr. Miloš Bukáček Předmět: Zeměpis Ročník: 3. ročník vyššího gymnázia Využití: Prezentace určená pro výklad    

    
        Více 
    




    
        Tour de ABB 2013 Průvodce online aplikací http://www.tourdeabb.cz
    

    
        
        Tour de ABB 2013 Průvodce online aplikací http://www.tourdeabb.cz 1. V online systému došlo v tomto roce k několika změnám, proto není možno použít uživatelský účet z roku loňského. Prvním krokem je tedy,    

    
        Více 
    




    
        GPS Manuál. Tato příručka je vánoční dárkem Orlíků pro oddíl.
    

    
        
        GPS Manuál Tato příručka je vánoční dárkem Orlíků pro oddíl. Obsah Co je to GPS... 3 Jak to funguje GPS... 4 HOLUX FunTrek 132... 6 Základní ovládání... 6 Jak vyhledat GPS bod... 7 Hledání uložené kešky...    

    
        Více 
    




    
        Aplikace NAM tracker
    

    
        
        Obsah: 1. K čemu je aplikace určena?....................................3 2. Přihlášení.............................................3 2.1. Seznam Objektů (výchozí obrazovka)..............................    

    
        Více 
    




    
        MHD v mobilu. Instalace a spuštění. Co to umí
    

    
        
        MHD v mobilu Aplikace MHD v mobilu umí zobrazovat offline (bez nutnosti připojení) jízdní řády MHD na obrazovce mobilního telefonu. Aplikaci pro konkrétní město je možné stáhnout z našich stránek zdarma.    

    
        Více 
    




    
        Uživatelské prostřední v nové Kuki 2:0 beta
    

    
        
        Uživatelské prostřední v nové Kuki 2:0 beta Přehrávač Bannery Trháky Seriály Posun v čase Detail pořadu Vyhledávání Pokračuj Nahrávky Kino Nastavení Dashboard (Základní obrazovka) Dashboard zobrazuje veškerý    

    
        Více 
    




    
        Užijte si televizi Horizon od UPC
    

    
        
        Užijte si televizi Horizon od UPC Uživatelský manuál HD Mediaboxu Hlavní nabídka Informace Do hlavní nabídky vstoupíte stisknutím tlačítka MENU na dálkovém ovladači. V hlavní nabídce a jednotlivých nabídkách    

    
        Více 
    




    
        Vizualizace a evidence výroby a prostojů
    

    
        
        Vizualizace a evidence výroby a prostojů v1.00 Aplikace informuje o aktuálním počtu a historii vyrobených kusů jednotlivých výrobků jednotlivých linek, eviduje prostoje a pracovníky kteří linku obsluhovali    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál k prodejní aplikaci věrnostního systému Nestlé
    

    
        
        Uživatelský manuál k prodejní aplikaci věrnostního systému Nestlé Prodejní aplikace věrnostního systému Nestlé slouží k identifikaci zákazníka na prodejně, který se prokáže věrnostní kartou a k následnému    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Manuál pro navigaci Dynavix
    

    
        
        1 2 Manuál pro navigaci Dynavix Obsah Důležité upozornění... 4 Příjem signálu GPS... 4 Polohové služby... 4 Internetové připojení... 4 Spuštění na pozadí... 4 Úvodní obrazovka... 5 Vyhledat / Navigovat    

    
        Více 
    




    
        Digitální diktafon Esonic MR-250
    

    
        
        Návod k obsluze Digitální diktafon Esonic MR-250 Kontakt na dodavatele SHX Trading s.r.o. V Háji 15, Praha 7, 170 00 Tel: 244 472 125, e-mail: info@spyobchod.cz www.spyobchod.cz 1 Rychlý průvodce 1) Ze    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál - základ PiPO U2
    

    
        
        Uživatelský manuál - základ PiPO U2 Vítejte Děkujeme za koupi tohoto tabletu. Tablet běží na systému Android 4.1 a má dvoujádrový 1,6GHz procesor. Před použitím si prosím přečtěte tento manuál. Klávesy    

    
        Více 
    




    
        Obsluha přijímače GPS cvičení
    

    
        
        Písemná příprava na zaměstnání Navigace Obsluha přijímače GPS cvičení Zpracovala: o. z. Ing. Ivana Kulczycká Pracoviště: ORGGZ GPSmap 60CS Tento přístroj je vhodný pro praktickou ukázku práce s GPS přístrojem    

    
        Více 
    




    
        Ovládání mapového prohlížeče a aplikace. Šumperk : Mapa města
    

    
        
        Ovládání mapového prohlížeče a aplikace Šumperk : Mapa města Úvod Aplikace má pouze informativní charakter a data z ní zobrazená nejsou právně závazná. Aplikace je zpracována tak, aby zobrazovala jednu    

    
        Více 
    




    
        INSTALACE. MANUÁL PRO MOBILNÍ APLIKACI iconsole+
    

    
        
        MANUÁL PRO MOBILNÍ APLIKACI iconsole+ PODPOROVANÁ ZAŘÍZENÍ Operační systém ios: ipod touch (5. generace) ipod touch (4. generace) ipod touch (3. generace) iphone 5 iphone 4S iphone 4 iphone 3GS iphone    

    
        Více 
    




    
        Redakní systém (CMS) OlomouckéWeby.cz
    

    
        
        Redakní systém (CMS) OlomouckéWeby.cz Redakní systém OlomouckéWeby.cz REDAKNÍ SYSTÉM OLOMOUCKÉWEBY.CZ... 2 POPIS SYSTÉMU... 3 OBLAST VYUŽITÍ REDAKNÍHO SYSTÉMU... 3 POPIS SYSTÉMU... 3 PIZPSOBENÍ CMS DLE    

    
        Více 
    




    
        Návod na instalaci Průběh vlastní instalace Zde pomocí tlačítka Další procházíme jednotlivé body umožňující konfiguraci instalace.
    

    
        
        Návod na instalaci 1. Instalace upgrade 2015.526 Upgrade je možné instalovat až po instalaci a zadání licenčního čísla (nahrání licenční diskety) základní verze ALFIS 2G 2015.5. Rovněž je nutné mít již    

    
        Více 
    




    
        Dynavix Tau  Dynavix Manager Evidence jízd  manuál softwaru Dynavix 8
    

    
        
        Děkujeme, že jste si zakoupil zařízení Dynavix Tau. Dynavix Tau je jednoúčelové navigační zařízení s multimediální výbavou (podporuje přehrávání většiny zvukových formátů a prohlížení obrázků) určené primárně    

    
        Více 
    




    
        GPS hodinky EW100S pro seniory
    

    
        
        GPS hodinky EW100S pro seniory Návod k obsluze Kontakt na dodavatele SHX Trading s.r.o. V Háji 15, Praha 7, 170 00 Tel: 244 472 125, e-mail: info@spyobchod.cz www.spyobchod.cz 1 Rychlý průvodce a) Vyšroubujte    

    
        Více 
    




    
        Webová verze Selfnet TV
    

    
        
        Webová verze Selfnet TV Uživatelská příručka Přihlášení... 2 Uživatelské prostředí... 3 Živé vysílání a volba programu... 5 Procházení programové nabídky... 8 Informace o pořadu, podobné pořady...11 Vyhledávání    

    
        Více 
    




    
        Z-E3756 NAVIGATION RYCHLÝ NÁVOD CZ
    

    
        
        Z-E3756 NAVIGATION RYCHLÝ NÁVOD CZ Počáteční nastavení 1. Vyberte preferovaný jazyk a poté klepněte na tlačítko, abyste výběr potvrdili. Později ho lze kdykoli změnit v nabídce Místní nastavení. 2. Přečtěte    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




